
02/05/2023, 09:50 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1104070

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1104070 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - DIREÇÃO DE ADM E PLANEJAMENTO

HOMOLOGAÇÃO Nº 181 / 2023 - DAP/LUZ (11.01.11.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 28 de abril de 2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Dispensa 62/2023 - Aquisição de materiais de consumo e serviço para atender as necessidades
imediatas da infraestrutura do IFC Campus Luzerna.

Examinados os autos que compreendem a Dispensa nº 62/2023, para a contratação em epígrafe, para
atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense ? Campus Luzerna, com a(s) Empresa(s):
Wonder Cabos Eletrônicos Ltda ? CNPJ: 41.685.073/0001-41 para o item 01 no valor de R$ 915,00
(novecentos e quinze reais); C&B Esquadrias de Alumínio e Vidraçaria ? CNPJ: 10.917.403/0001-53
para o item 02 no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) e Audio Center Som e
Acessórios ? CNPJ: 21.634.417/0001-86 para o item 03 no valor de R$ 1.800,00(hum mil e
oitocentos reais); com fulcro no termos da Lei 8666/93 art. 24, II.

Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, homologo, por este Termo o
presente processo, bem como autorizo a emissão de nota de empenho dos e demais documentos
necessários para a efetivação da contratação.

(Assinado digitalmente em 28/04/2023 18:31 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL
CAMP/LUZE (11.01.11)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000726/2023-66

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 181, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 28/04/2023

e o código de verificação: 8284770b5a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

